[bookmark: _GoBack]様式第1号（第3条関係）
三股町公共掲示板表示承認申請書
年　　月　　日
三股町長　様
申請者　住　所
（電話番号　　　　　）　（郵便番号　　　　　）
氏　名

 (
法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、電話番号及び郵便番号並びに代表者の氏名
)

公共掲示板に貼紙を表示したいので、三股町公共掲示板の設置及び管理に関する要綱第3条の規定に基づき下記のとおり申請します。
	三股町公共掲示板　区画番号
	希望
	※決定

	表 示（設　置）期 間
	希　望
年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	※決　定
年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

備考　※印のある欄は、記入しないこと。